
                                                                                                                                      

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy                 Stránka 1 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

Dokumentace dítěte na ldt akatam 

INFORMACE O TÁBOŘE 
Pořadatel tábora:  
Termín trvání: 
Místo konání: 
 
 
Doprava: 
Strava 
Ubytování 

AKATAM z.s. 
12.7. – 26.7.2025 
Táborová základna na bývalém fotbalovém hřišti Kokašice 
Kokašice 
349 52 
Individuální tam i zpět 
5x denně – snídaně, oběd, večeře a 2x svačina 
Stany s dřevěnou podsadou, postele s matrací 

Více informací je k dispozici zde: https://akatam.cz/tabor/  

INFORMACE O ÚČASTNÍKOVI 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
Datum narození: 
 
Rodné číslo:  
 
Zdravotní pojišťovna:  
 
 

 

MÍSTO PRO KOPII KARTIČKY POJIŠTĚNCE 
 
 
 
 
 
 
Sem nalepte 1.stranu kopie kartičky pojištěnce 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sem nalepte 2.stranu kopie kartičky pojištěnce 
 
 

 

  

mailto:tabor@akatam.cz


                                                                                                                                      

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy                 Stránka 2 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU  
Upozorňuji u svého dítěte na:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Alergie na:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dítě užívá léky (vč. dávkování): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:tabor@akatam.cz


                                                                                                                                      

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy                 Stránka 3 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

INFORMOVANÝ SOUHLAS 
SOUHLASÍM 

• s využíváním dat mého dítěte v seznamech pro účely akce, 
• se zajištěním adekvátního zdravotnického ošetření v tomu určeném zdravotnickém zařízení, pokud si jej 

zdravotní stav dítěte vynutí (pohotovost, nemocnice apod.) AKATAM z.s., 
• se zajištěním transportu svého dítěte do zdravotnického zařízení v případě, kdy si to jeho zdravotní stav 

vynutí, 
• s informováním táborového zdravotníka zapsaném ve Zdravotním deníku, (dále jen ZD) o zdravotním 

stavu dítěte ošetřujícím lékařem, 
• s předáním svého dítěte lékařem zdravotníkovi zapsaném ve ZD, anebo jeho doprovodu, transportující 

dítě do zdravotnického zařízení, 
• s pořizováním a uveřejňováním audiovizuálních záznamů pořízených v průběhu letního dětského tábora 

pořádaném spolkem AKATAM z.s. (na webových stránkách, instagramovém a facebookovém účtu 
spolku AKATAM) a probíhajícím na (nikoliv však výlučně) místě uvedeném v přihlášce a spolkem 
pořádaných akcí během roku, 

• se storno podmínkami.  

 

PROHLÁŠENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody úmyslně způsobené dítětem v době Trvání Akce na 
vybavení rekreačního či táborového zařízení, popřípadě na vybavení autobusu apod. V případě finančních 
nákladů na opravu poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit, a to bez zbytečného odkladu. Také beru 
na vědomí, že v případě závažného porušení kázně, jako je například požívání alkoholu, nebo kouření cigaret, e-
cigaret apod., na vyzvání, bezodkladně odvezu své dítě z místa konání Akce anebo z jiného místa, kde bude 
Akce probíhat, a to na vlastní náklady bez nároku na náhradu za zbývající část pobytu.  

Rodiče berou tímto na vědomí, že na základě charakteru a povahy tábora (Akce) se nedoporučuje, aby si děti s 
sebou na tábor (Akci) braly drahé předměty – jako např. (nikoliv však výlučně) mobilní telefony, hudební 
přehrávače, herní konzole a jakoukoliv jinou elektroniku. 

 
  

mailto:tabor@akatam.cz


                                                                                                                                      

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy                 Stránka 4 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

BEZINFEKČNOST DÍTĚTE 
Prohlašuji, že mé dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, dušnosti nebo průjmu), není mi 
známo, že ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na LDT AKATAM přišlo do styku s fyzickou osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno žádné karanténní 
opatření.  

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

Dále sděluji, že si jsem vědom podléhání účastníků táborovému řádu a pokynům personálu. V případě porušení 
táborového řádu, případně závažnému neuposlechnutí pokynu personálu, může být účastník potrestán i 
vyloučením z tábora a to bez nároku na náhradu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ……………………………………………. 

 

Dne ………………………………………… (ne starší než 1 den před odjezdem) 

 

 

………………………………………………. 
Podpis rodiče (zákonného zástupce) stvrzující souhlas s částmi dokumentace tj. 4 stranami obsahující:  
- Informace o táboře 
- Informace o účastníkovi 
- Prohlášení rodičů o zdravotním stavu 
- Informovaný souhlas 
- Prohlášení odpovědnosti za škody 
- Bezinfekčnost dítěte 
   

mailto:tabor@akatam.cz

	text_1ikly: 
	text_2vdvo: 
	text_3mavb: 
	text_4vdhf: 
	textarea_6cafy: 
	textarea_7xywq: 
	textarea_8jydq: 
	text_9xfxn: 
	text_10zomp: 


